



MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT
NAYARIT

exp

Usu: ARELI
Rep: rptOrdenCompraForma

Fecha y hora de Impresión 09/jul./2020
02:45 p. m.

Orden de Compra: 5683

Fecha: 19/jun./2020

Proveedor: 7491

BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
PASEO DE LOS FRAMBUESOS NO. 1860
TABACHINES, Zapopan, JALISCO

Referencia: AD-DADQ-DGSPV-
027-2020
BMA170710124

Fecha Recepción:
19/06/2020

Entrega :
Tepic, NAYARIT

Producto / Servicio	Descripción	Cantidad	Costo	Importe	IVA	Total
2460100070	TABLERO PARA CONTROL SEMEX C-26	1.00	\$9,800.00	\$9,800.00	1,568.00	11,368.00
2460100020	TARJETA CPU PARA CONTROL SEMEX C-26	3.00	\$5,000.00	\$15,000.00	2,400.00	17,400.00
2460100020	TARJETA REVELADORA DE CARGA PARA CONTROL SEMEX C-26	8.00	\$3,000.00	\$24,000.00	3,840.00	27,840.00
2460100020	TARJETA REVELADORA DE CARGA PARA CONTROL SEMEX C-200	3.00	\$9,500.00	\$28,500.00	4,560.00	33,060.00
2460100020	TARJETA FUENTE DE PODER PARA CONTROL SEMEX C-200	1.00	\$10,200.00	\$10,200.00	1,632.00	11,832.00
2460100019	CABLE USO RUDO 5X14	200.00	\$85.00	\$17,000.00	2,720.00	19,720.00
2460100044	FOCO LED LUZ CALIDAD 3000 GRADOS K, POTENCIAS 9.5 WATTS	800.00	\$100.00	\$80,000.00	12,800.00	92,800.00
5660600012	SEMAFORO 4 LUCES PEEK, 30 CMS. CARCASA NEGRA, VISERA TUNEL, LED, R-A-V-FV	3.00	\$13,200.00	\$39,600.00	6,336.00	45,936.00
				SubTotal	IVA	Total
				\$224,100.00	35,856.00	259,956.00

FORMULO	REVISO	AUTORIZO



Usr: ARELI
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT NAYARIT

Póliza: P02859 Del 19/06/2020

Fecha y hora de Impresión | 09/jul./2020 02:45 p. m.
Página | 1

Concepto: ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA SEMAFOROS SOL. POR LA DIR. DE SEGURIDAD PÚBLICA Y VIALIDAD. GC Orden de Compra : 5683 Proveedor : 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$11,368.00		GC Producto: 2460100070 TABLERO PARA CONTROL SEMEX C-26
0002	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$17,400.00		GC Producto: 2460100020 TARJETA CPU PARA CONTROL SEMEX C-26
0003	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$27,840.00		GC Producto: 2460100020 TARJETA REVELADORA DE CARGA PARA CONTROL SEMEX C-26
0004	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$33,060.00		GC Producto: 2460100020 TARJETA REVELADORA DE CARGA PARA CONTROL SEMEX C-200
0005	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$11,832.00		GC Producto: 2460100020 TARJETA FUENTE DE PODER PARA CONTROL SEMEX C-200
0006	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$19,720.00		GC Producto: 2460100019 CABLE USO RUDO 5X14
0007	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$92,800.00		GC Producto: 2460100044 FOCO LED LUZ CALIDAD 3000 GRADOS K, POTENCIAS 9.5 WATTS
0008	8240-252-C30901-C00309-56606-2	EQUIPO ELÉCTRICO DIVERSO G.	\$45,936.00		GC Producto: 5660600012 SEMAFORO 4 LUCES PEEK, 30 CMS. CARCASA NEGRA, VISERA TUNEL, LED, R-A-V-FV
0009	8220-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$11,368.00	GC Producto: 2460100070 TABLERO PARA CONTROL SEMEX C-26
0010	8220-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$17,400.00	GC Producto: 2460100020 TARJETA CPU PARA CONTROL SEMEX C-26
0011	8220-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$27,840.00	GC Producto: 2460100020 TARJETA REVELADORA DE CARGA PARA CONTROL SEMEX C-26
0012	8220-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$33,060.00	GC Producto: 2460100020 TARJETA REVELADORA DE CARGA PARA CONTROL SEMEX C-200
0013	8220-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$11,832.00	GC Producto: 2460100020 TARJETA FUENTE DE PODER PARA CONTROL SEMEX C-200
0014	8220-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$19,720.00	GC Producto: 2460100019 CABLE USO RUDO 5X14
0015	8220-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$92,800.00	GC Producto: 2460100044 FOCO LED LUZ CALIDAD 3000 GRADOS K, POTENCIAS 9.5 WATTS
0016	8220-252-C30901-C00309-56606-2	EQUIPO ELÉCTRICO DIVERSO G.		\$45,936.00	GC Producto: 5660600012 SEMAFORO 4 LUCES PEEK, 30 CMS. CARCASA NEGRA, VISERA TUNEL, LED, R-A-V-FV
Sumas iguales =>			259,956.00	259,956.00	

MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT

Póliza: P02860 Del 01/07/2020

Fecha y hora de impresión: 13/jul/2020 01:49 p. m.
Página: 1

Concepto: ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA SEMAFOROS SOL. POR LA DIR. DE SEGURIDAD PÚBLICA Y VIALIDAD. GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8250-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$11,368.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0002	8250-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$17,400.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0003	8250-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$27,840.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0004	8250-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$33,060.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0005	8250-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$11,832.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0006	8250-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$19,720.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0007	8250-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$92,800.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0008	8250-252-C30901-C00309-56606-2	EQUIPO ELÉCTRICO DIVERSO G.	\$45,936.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0009	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$11,368.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0010	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$17,400.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0011	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$27,840.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0012	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$33,060.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0013	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$11,832.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0014	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$19,720.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0015	8240-252-C30901-C00309-24601-1	ACCESORIOS Y MATERIAL		\$92,800.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0016	8240-252-C30901-C00309-56606-2	EQUIPO ELÉCTRICO DIVERSO G.		\$45,936.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0017	1246-6-56606	EQUIPO ELÉCTRICO DIVERSO	\$45,936.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0018	5124-24601	ACCESORIOS Y MATERIAL	\$214,020.00		GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0019	2112-1-007491	BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.		\$214,020.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
0020	2112-2-007491	BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.		\$45,936.00	GD Compra : 7068 Factura: 1714, 7491 BDP MAYOREO, S.A. DE C.V.
Sumas iguales =>			519,912.00	519,912.00	